Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7152150 NAO 00033/2025 7684656598286113019 PARAIBA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 15/12/2025 10:24:00 15/12/2025 10:30:00 29/12/2025 08:59:00 ACESSAR
Portal:

BLL - BOLSA DE LICITAGOES E LEILGES

Orgéo:

MUNICIPIO DE ARARA [ARARA-PB]

Objeto:

CONTRATA¢a0 DE EMPRESA DESTINADA A AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS PSICOTRGPICOS UTILIZADOS PELA REDE MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICiPIO DE ARARA
PB

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material AMITRIPITILINA 25MG 60000 Com%”mid
1 2 Material AMITRIPITILINA 75MG 10000 Com%”mid
1 3 Material AMITRIPILINA 10MG 10000 Com%”mid
1 4 Material ALPRAZOLAM 2MG 20000 COMPrimid
1 5 Material ALPRAZOLAM 0,5MG 20000 com%rimid
1 6  Material ALPRAZOLAM 1MG 20000 Com%rimid
1 7 Material BROMAZEPAM 3MG 30000 Comprimid

0

Comprimid

1 8 Material BROMAZEPAM 6MG 30000 o



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D1aAt3D6qkDwIQ5LCoZTyGXTsL0sJLB2fy6IDDeHKJMXgz14_A4_Cu%2FmpY7pbQIJD3jIvKbmA72syrBOTCQqh5inhuC0TbMK4zhMaBtKQnJE%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
BIPERIDENO 2MG

CARBAMAZEPINA 400MG

CARBAMAZEPINA 200MG
CARBAMAZEPINA 200MG/100ML
CARBONATO DE LITIO 300MG

CLONAZEPAM 0,5

CLONAZEPAM 2MG
CLONAZEPAM 2,5/ML
DIAZEPAM 10MG

DIAZEPAM 5MG
ESCITALOPRAM 10MG
ESCITALOPRAM 20MG
FENITOINA 100MG
FENOBARBITAL 100MG
FLUOXETINA 20MG
HALOPERIDOL 5MG

HALOPERIDOL 1MG

Qtde:
40000

20000

40000
1000
15000

40000

40000
1000
95000

50000

20000

20000

30000

50000

40000

40000

20000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
LEVOPROMAZINA 100MG

LEVOPROMAZINA 25MG
NEULEPITIL 4% 20ML GOTAS
PAROXETINA 20MG

PREGABALINA 75MG
QUETIAPINA 25MG

RISPERIDONA 1MG
RISPERIDONA 1MG/30ML
RISPERIDONA 2MG

RISPERIDONA 3MG
SERTRALINA 50MG
VALPROATO DE S6DIO 500MG
VALPROATO DE S6DIO 250MG
SERTRALINA 25MG

QUETIAPINA 100MG

VALPROATO 50MG/ML
NEULEPITIL 1%

ZOLPIDEM 10MG

Qtde:
30000

30000
500
15000

10000

25000

20000
500
35000

20000

40000

10000

5000

25000

20000

1000
500

15000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Frasco

Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

1
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Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ZOLPIDEM 5MG

QUETIAPINA 25MG
QUETIAPINA 50MG
CLORPROMAZINA 100MG

CLORPROMAZINA 25MG

Qtde:
15000

50000

5000

25000

25000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:
EDITAL E ANEXOS.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/dcb563e4932e493e85b30e15356b5bf5.pdf

